

Tømrerfirmaet Søndergaard & Svaneby ApS

Billundvej 80, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 36 73 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Michael Svaneby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Søndergaard & Svaneby ApS Billundvej 80 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 36 73 22 88
	Stiftet: 4. maj 2015
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Carsten Søndergaard, Direktør Michael Svaneby, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.082 t.kr. mod 1.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	2.081.684	1.815.057
1 Personaleomkostninger	-1.673.260	-1.549.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.238	-146.007
Resultat før finansielle poster	244.186	119.537
Andre finansielle indtægter	263	400
Øvrige finansielle omkostninger	-2.790	-3.302
Resultat før skat	241.659	116.635
Skat af årets resultat	-59.370	-26.921
Årets resultat	182.289	89.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	235.600
Overføres til overført resultat	182.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.886
Disponeret i alt	182.289	89.714

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.583	357.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.583</u>	<u>357.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>271.583</u>	<u>357.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.688	132.239
Igangværende arbejder for fremmed regning	117.790	320.606
Andre tilgodehavender	409	0
Periodeafgrænsningsposter	46.123	51.081
Tilgodehavender i alt	<u>478.010</u>	<u>503.926</u>
Likvide beholdninger	<u>650.215</u>	<u>446.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.225</u>	<u>950.615</u>
Aktiver i alt	<u>1.399.808</u>	<u>1.308.384</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	669.097	486.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	235.600
Egenkapital i alt	<u>719.097</u>	<u>772.408</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.776	220.049
Selskabsskat	52.389	32.755
Anden gæld	421.546	258.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.711</u>	<u>510.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>680.711</u>	<u>510.976</u>
Passiver i alt	<u>1.399.808</u>	<u>1.308.384</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	632.694	228.800	911.494
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.886	235.600	89.714
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	486.808	235.600	772.408
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.289	0	182.289
	50.000	669.097	0	719.097

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.517.736	1.439.146
Pensioner	121.654	73.009
Andre omkostninger til social sikring	23.829	14.579
Personalemkostninger i øvrigt	10.041	22.779
	<u>1.673.260</u>	<u>1.549.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.